

**Erbsen Suppentopf mit Räucherspeck 4200g**

Eintopf mit grünen Erbsen, Räucherspeck, Kartoffeln, Zwiebeln und Karotten

Artikel Nummer 313358

Beschreibung

Beschreibung Webshop	Lebensmittel
Marke	Menzi
Bezeichnung des Lebensmittels	Erbseneintopf
Alte Warenwirtschaftsbezeichnung	Erbseneintopf m.Speck Me.4200g, Ersatz für 16957

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit	Karton 4 Dosen à 4200 g
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg	4,725
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg	4,2
Einzelmenge Inhalt	4,2
Einzelmenge Art	KG
Temperaturführung	trocken

Details

Zutatenverzeichnis	Wasser, grüne Erbsen (25%), Speck (9%), Kartoffeln, Zwiebeln, Karotten, Würze (enthält SOJA), WEIZENmehl, modifizierte Stärke, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl; Hefeextrakt, Gewürze (enthält SELLERIE), natürliches Aroma, Dextrose, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Buchenholzrauch.
Anweisung für Aufbewahrung oder Verwendung	Nach Anbruch Inhalt umfüllen, gekühlt lagern und bald verbrauchen.

Geeignet für die Zubereitung Kochtopf

Gebrauchs-
/Zubereitungsanleitung Inhalt bei mittlerer Hitze im Topf erwärmen, dabei gelegentlich umrühren.

Name des Inverkehrbringers Transgourmet DE Hildesheim Logistik, 31135 / Hildesheim

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemäß LMZ DV und Verbraucherhinweise konserviert

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen gemäß LMIV Anhang II

Glutenhaltige Getreide ja

Weizen ja

Sellerie/Erzeugnisse ja

Sojabohnen/Erzeugnissen ja

Nährwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kJ: 460

Energiegehalt kcal: 110

Fett in g: 5,7

davon gesättigte Fettsäuren in g: 2,2

Kohlenhydratgehalt in g: 7,4

davon Zucker in g: 0,9

Eiweiß in g: 5,5

Salz in g: 0,9

Hinweis

Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind abhängig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfügung stellt. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Da durch Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete Warencharge von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf der Ware befindlichen Angaben. Für Hinweise oder Rückfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ihnen unter der Adresse ernaehrungsservice@transgourmet.de gerne zur Verfügung.